
Věstník vlády 
pro orgány krajů a orgány obcí 

 

 

 

Ročník 20                    Vydán dne 3. března 2022                                      Částka 1 

 

 

 

OBSAH 

 

 

 

Usnesení vlády České republiky ze dne 23. února 2022 č. 113 o Akčním plánu ke Strategii 

rozvoje inteligentních dopravních systémů 2022–2024 

 

Informace k Seznamu akreditovaných vzdělávacích institucí 

 

Sdělení Ministerstva vnitra – Seznam platných právních předpisů a směrnic týkající 

se činnosti orgánů krajů a orgánů obcí, aktualizovaný k 31. prosinci 2021 

 

Sdělení Ministerstva vnitra k vyhlášce č. 504/2021 Sb., kterou se mění vyhlášky provádějící 

zákon o archivnictví a spisové službě 

 

Věcný rejstřík – Seznam opatření uveřejněných ve Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány 

obcí v roce 2021 (ročník 19) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2  Částka 1 

 

 

USNESENÍ VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
 

ze dne 23. února 2022 č. 113 

 

o Akčním plánu ke Strategii rozvoje inteligentních dopravních systémů 2022–2024 

 

 

 

Vláda 

 

I. schvaluje Akční plán ke Strategii rozvoje inteligentních dopravních systémů 2022–2024 

(dále jen „Akční plán“), obsažený v části III materiálu čj. 155/22; 

 

II. ukládá 

 

1. ministru dopravy 

a) realizovat Akční plán, 

b) do 31. prosince 2024 předložit vládě informaci o plnění Akčního plánu a předložit vládě 

„Akční plán ke Strategii rozvoje inteligentních dopravních systémů 2025–2027“, jakožto 

návazný realizační dokument „Strategie rozvoje inteligentních dopravních systémů  

2021 - 2027 s výhledem do roku 2050“, 

c) zajistit zveřejnění tohoto usnesení ve Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí, 

 

2. členům vlády a vedoucím ostatních ústředních správních úřadů 

a) spolupracovat s ministrem dopravy při realizaci Akčního plánu, 

b) využívat Akční plán při přípravě strategických dokumentů. 

 

 

Provedou: 

členové vlády, 

vedoucí ostatních ústředních správních úřadů 

 

 

 

 

 

prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M., v. r. 

předseda vlády 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Stránka 3  Částka 1 

 

 

INFORMACE  

 

K SEZNAMU AKREDITOVANÝCH VZDĚLÁVACÍCH INSTITUCÍ 

 

 

Ministerstvo vnitra v souladu s ustanovením § 35 odst. 1 písm. o) zákona  

č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje každoročně seznam akreditovaných vzdělávacích 

institucí ve Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí. 

 

Seznam akreditovaných vzdělávacích institucí, který se čtvrtletně aktualizuje,  

je dostupný na webových stránkách Ministerstva vnitra na adrese: 

 
 https://www.mvcr.cz/clanek/vzdelavani-v-usc-akreditace-vzdelavacich-instituci-a-programu.aspx 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.mvcr.cz/clanek/vzdelavani-v-usc-akreditace-vzdelavacich-instituci-a-programu.aspx


Stránka 4  Částka 1 

 

 

SDĚLENÍ MINISTERSTVA VNITRA  

 

dle čl. I odst. 2 písm. b/ Zásad pro vydávání Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány 

obcí (příloha č. 1 k usnesení vlády ze dne 29. ledna 2003 č. 123) 

 

 

Seznam platných právních předpisů a směrnic týkajících se činnosti orgánů krajů a orgánů 

obcí, aktualizovaný k 31. 12. 2021, bude v souladu se sdělením ministra vnitra, zveřejněným 

v částce 7/2007 Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí, publikován pouze 

v elektronické podobě  na webové adrese: www.mvcr.cz/vestnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mvcr.cz/vestnik


Stránka 5  Částka 1 

 

 

 

SDĚLENÍ MINISTERSTVA VNITRA  

 

 

 Dnem 1. ledna 2022 nabyla účinnosti vyhláška č. 504/2021 Sb., kterou se mění 

vyhlášky provádějící zákon o archivnictví a spisové službě. V části druhé v novelizačním 

bodě 9. došlo k novele ustanovení § 17 odst. 3 vyhlášky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech 

výkonu spisové služby a to tak, že Ministerstvo vnitra vede a na svých internetových 

stránkách zveřejňuje seznam ztracených úředních razítek, který obsahuje údaje o ztracených 

úředních razítkách uvedených v oznámení. Sdělení o ztrátách nebo odcizení úředních razítek  

a ostatních razítek nebudou uveřejňována ve Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí. 

 

Seznam ztracených a odcizených úředních razítek a ostatních razítek, který se průběžně 

aktualizuje, je dostupný na webových stránkách Ministerstva vnitra na adrese: 

 

https://www.mvcr.cz/clanek/vestnik-vlady-pro-organy-kraju-a-organy-obci-

717579.aspx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.mvcr.cz/clanek/vestnik-vlady-pro-organy-kraju-a-organy-obci-717579.aspx
https://www.mvcr.cz/clanek/vestnik-vlady-pro-organy-kraju-a-organy-obci-717579.aspx


Stránka 6  Částka 1 

 

 

VĚCNÝ REJSTŘÍK 

 

Seznam opatření uveřejněných ve Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí  

v roce 2021 (ročník 19) 

 

 

 Poř. č. Částka  

Usnesení vlády České republiky ze dne 7. prosince 2020 č. 1273 

o Akčním plánu boje proti korupci na roky 2021 a 2022 

 1 

Usnesení vlády České republiky ze dne 7. prosince 2020 č. 1275 

o Metodice pro vyžadování věcných zdrojů za krizové situace 

 1 

Usnesení vlády České republiky ze dne 21. prosince 2020 č. 1352 

o Postupu při realizaci aktualizované Koncepce integrace cizinců – 

Ve vzájemném respektu v roce 2021 

 1 

Věcný rejstřík – Seznam opatření uveřejněných ve Věstníku vlády 

pro orgány krajů a orgány obcí v roce 2020 (ročník 18) 

 1 

Sdělení Ministerstva vnitra o ztrátě razítek  1 

Směrnice Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. j. MSMT-

38045/2020 ze dne 20. ledna 2021, kterou se mění Směrnice Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy č. j. MSMT-14281/2018 ze dne 

11. dubna 2019, o závazných zásadách pro rozpisy a návrhy rozpisů 

finančních prostředků státního rozpočtu krajskými úřady a obecními 

úřady obcí s rozšířenou působností, ve znění Směrnice Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy č.j. MSMT-32965/2019   

1 2 

Informace k Seznamu akreditovaných vzdělávacích institucí  2 

Sdělení Ministerstva vnitra o ztrátě razítek  2 

Usnesení vlády České republiky ze dne 15. února 2021 č. 173 o Plánu 

operační přípravy státního území České republiky na léta 2021 až 2024 

 3 

Sdělení Ministerstva vnitra – Seznam platných právních předpisů 

a směrnic týkající se činnosti orgánů krajů a orgánů obcí, aktualizovaný 

k 31. prosinci 2020 

 3 

Sdělení Ministerstva vnitra o ztrátě razítek   3 

Usnesení vlády České republiky ze dne 8. března 2021 č. 269 o Strategii 

rovnosti žen a mužů na léta 2021 - 2030 

 4 

Sdělení Ministerstva vnitra o stanovení obce Vratěnín městysem  4 

Usnesení vlády České republiky ze dne 15. března 2021 č. 287 ke Zprávě 

o vyhodnocení plnění Politiky architektury a stavební kultury České 

republiky 

 5 

Sdělení Ministerstva vnitra o ztrátě razítek   5 

Usnesení vlády České republiky ze dne 10. května 2021 č. 447 

ke Strategii rovnosti, začlenění a participace Romů (Strategie romské 

integrace) 2021 - 2030 

 6 

Sdělení Ministerstva vnitra o ztrátě razítek   6 

Usnesení vlády České republiky ze dne 12. července 2021 č. 618  7 



Stránka 7  Částka 1 

 

k Aktualizaci č. 4 Politiky územního rozvoje České republiky  

Usnesení vlády České republiky ze dne 12. července 2021 č. 623 

ke Strategii spolupráce veřejné správy s nestátními neziskovými 

organizacemi na léta 2021 až 2030 

 7 

Sdělení Ministerstva vnitra o ztrátě razítka a služebních průkazů  7 

Směrnice Ministerstva vnitra č. j. MV-112374-11/OV-2021 ze dne 

9. září 2021, o zajištění prostředků pro hygienicko-protiepidemická 

opatření ve volbách do Poslanecké sněmovny Parlamentu České 

republiky vyhlášených na dny 8. a 9. října 2021 a v některých dalších 

volbách 

2 8 

Usnesení vlády České republiky ze dne 13. září 2021 č. 785 o aktualizaci 

Strategie přizpůsobení se změně klimatu v podmínkách České republiky 

a Národního akčního plánu adaptace na změnu klimatu 

 9 

Usnesení vlády České republiky ze dne 13. září 2021 č. 793 o Zprávě 

o situaci národnostních menšin v České republice za rok 2020 

 9 

Sdělení Ministerstva vnitra o ztrátě razítek  9 

Směrnice Ministerstva vnitra č. j. MV-136664-24/SC-2021 ze dne 

29. prosince 2021 k upřesnění postupů příslušných úřadů na úseku 

cestovních dokladů, občanských průkazů a evidence obyvatel 

3 10 

Usnesení vlády České republiky ze dne 18. října 2021 č. 902 ke Zprávě 

o stavu romské menšiny v České republice za rok 2020 

 10 

Usnesení vlády České republiky ze dne 12. listopadu 2021 č. 1014 

o Strategii rozvoje infrastruktury pro prostorové informace v České 

republice po roce 2020 

 10 

Sdělení Ministerstva vnitra o ztrátě razítek   10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel a redakce: Ministerstvo vnitra, 140 21 Praha 4, nám. Hrdinů 3, tel.: 974 816 461,  

e-mail: ovs@mvcr.cz, internetová adresa: www.mvcr.cz, https://portal.gov.cz . e-ISSN 2571-

1903. Vychází podle potřeby. 

 

mailto:ovs@mvcr.cz
http://www.mvcr.cz/
https://portal.gov.cz/

